

爱普香料集团股份有限公司

【2019】第一季度报告

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人王卫、主管会计工作负责人冯林强及会计机构负责人（会计主管人员）冯林强保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
1.4 本报告第一季度报告未经审计。
1.5 公司负责人王卫、主管会计工作负责人冯林强及会计机构负责人（会计主管人员）冯林强保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
2.1 主要财务数据

单位：元、币种：人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	2,417,695,794.12	2,396,017,552.11	0.9%
归属于上市公司股东的净资产	2,015,223,980.68	1,989,892,123.68	1.43
归属于上市公司股东的净资产年初至报告期末的增减变动	8,793,643.88	-129,096,414.29	不适用
经营活动产生的现金流量净额	615,696,100.07	629,702,241.03	-1.77
归属于上市公司股东的净利润	29,308,891.84	26,324,383.18	11.34
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	28,426,246.82	26,496,761.57	7.28
加权平均净资产收益率（%）	1.46	1.38	增0.08个百分点
基本每股收益（元/股）	0.0916	0.0823	11.30
稀释每股收益（元/股）	0.0916	0.0823	11.30
非经常性损益项目和金额	882,646.02	—	—
适用 □ 不适用	—	—	—
单位：元、币种：人民币	项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	—25,819.46	—	—
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	3,346,128.54	—	—
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-615,006.81	—	—
少数股东权益影响额（税后）	-1,106,338.48	—	—
所得税影响额	-719,318.48	—	—
合计	882,646.02	—	—

单位：股	项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	—25,819.46	—	—
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	3,346,128.54	—	—
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-615,006.81	—	—
少数股东权益影响额（税后）	-1,106,338.48	—	—
所得税影响额	-719,318.48	—	—
合计	882,646.02	—	—

单位：股	项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	—25,819.46	—	—
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	3,346,128.54	—	—
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-615,006.81	—	—
少数股东权益影响额（税后）	-1,106,338.48	—	—
所得税影响额	-719,318.48	—	—
合计	882,646.02	—	—

广东汕头超声电子股份有限公司

【2019】第一季度报告

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人王卫、主管会计工作负责人王卫及会计机构负责人（会计主管人员）王卫保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
1.4 本报告第一季度报告未经审计。
1.5 公司负责人王卫、主管会计工作负责人王卫及会计机构负责人（会计主管人员）王卫保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
2.1 主要财务数据

单位：元、币种：人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	1,114,653,639.00	1,094,103,857.21	2.82%
归属于上市公司股东的净利润	33,785,519.90	214,362,027.00	1,476.50%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	29,661,834.56	243,471,044.00	12,082.90%
经营活动产生的现金流量净额	367,789,479.88	79,618,054.21	236.32%
基本每股收益（元/股）	0.0629	0.0040	1,472.50%
稀释每股收益（元/股）	0.0629	0.0040	1,472.50%
加权平均净资产收益率	4.00%	0.27%	37.3%
本报告期末	—	—	—
总资产（元）	5,232,847,347.76	5,431,682,311.37	-3.66%
归属于上市公司股东的净资产（元）	3,363,526,364.96	3,313,594,849.50	1.21%
非经常性损益项目和金额	—	—	—
适用 □ 不适用	—	—	—
单位：元	项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	-121,578.32	—	—
计入当期损益的政府补助，但与企业正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量持续享受的政府补助除外	5,092,159.72	—	—
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-48,427.69	—	—
减：所得税影响额	-767,900.08	—	—
少数股东权益影响额（税后）	10,576.38	—	—
合计	4,122,672.34	—	—

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列明的非经常性损益项目进行分类的项目，应说明原因。
□ 适用 □ 不适用

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表
1.普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	53,989	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	0
前10名股东持股情况			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
汕头超声电子（集团）公司	国有法人	30.31%	162,741,800
中央汇金资产管理有限责任公司	国有法人	3.22%	17,289,500
王卫	境内自然人	0.49%	2,629,800
薛琳	境内自然人	0.48%	2,602,510
李建雄	境内自然人	0.44%	2,349,000
黄燕	境内自然人	0.34%	1,801,500
西藏开发投资有限公司	境内非国有法人	0.34%	1,800,000
杨瑞鹏	境内自然人	0.30%	1,631,500
张志达	境内自然人	0.30%	1,586,650
陈洁慧	境内自然人	0.29%	1,540,800
前10名无限售条件股东持股情况			
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量
汕头超声电子（集团）公司	162,741,800	人民币普通股	162,741,800
中央汇金资产管理有限责任公司	17,289,500	人民币普通股	17,289,500
王卫	2,629,800	人民币普通股	2,629,800
薛琳	2,602,510	人民币普通股	2,602,510
李建雄	2,349,000	人民币普通股	2,349,000
黄燕	1,801,500	人民币普通股	1,801,500
西藏开发投资有限公司	1,800,000	人民币普通股	1,800,000
杨瑞鹏	1,631,500	人民币普通股	1,631,500
张志达	1,586,650	人民币普通股	1,586,650
陈洁慧	1,540,800	人民币普通股	1,540,800

上述股东关联关系或一致行动的说明
①前十大股东中，国有法人股东汕头超声电子（集团）公司与其它股东不存在关联关系。②前十名股东中，表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系，表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。③表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。④表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。⑤表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。⑥表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。⑦表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。⑧表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。⑨表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。⑩表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。⑪表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。⑫表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。⑬表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。⑭表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。⑮表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。⑯表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。⑰表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。⑱表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。⑲表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。⑳表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㉑表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㉒表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㉓表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㉔表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㉕表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㉖表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㉗表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㉘表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㉙表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㉚表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㉛表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㉜表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㉝表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㉞表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㉟表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㊱表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㊲表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㊳表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㊴表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㊵表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㊶表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㊷表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㊸表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㊹表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㊺表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㊻表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㊼表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㊽表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㊾表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。㊿表决权恢复的优先股股东与表决权恢复的普通股股东不存在关联关系。

湖南艾华集团股份有限公司

【2019】第一季度报告

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人王卫、主管会计工作负责人王卫及会计机构负责人（会计主管人员）王卫保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
1.4 本报告第一季度报告未经审计。
1.5 公司负责人王卫、主管会计工作负责人王卫及会计机构负责人（会计主管人员）王卫保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
2.1 主要财务数据

单位：元、币种：人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	3,271,285,954.13	3,313,794,698.30	-1.28
归属于上市公司股东的净资产	2,119,468,464.72	2,069,666,362.77	2.01
归属于上市公司股东的净资产年初至报告期末的增减变动	19,887,174.08	81,793,911.56	-75.69
经营活动产生的现金流量净额	624,206,281.38	427,124,087.51	22.73
归属于上市公司股东的净利润	68,596,758.43	51,163,406.76	14.53
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	43,746,993.27	39,241,743.45	11.48
加权平均净资产收益率（%）	2.84	2.75	增0.09个百分点
基本每股收益（元/股）	0.1502	0.172	-12.67
稀释每股收益（元/股）	0.1502	0.172	-12.67
非经常性损益项目和金额	—	—	—
适用 □ 不适用	—	—	—
单位：元、币种：人民币	项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	5,560.31	—	—
计入当期损益的政府补助，但与企业正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	8,073,000.00	—	—
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	—	—	—
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	—	—	—
非货币性资产交换损益	—	—	—
委托他人投资或管理资产的损益	9,004,688.73	—	—
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备	—	—	—
债务重组损益	—	—	—
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等	—	—	—
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益	—	—	—
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	—	—	—
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	—	—	—
公司正常经营业务相关的有效套期保值业务，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益	—	—	—
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回	—	—	—
对外委托贷款取得的损益	—	—	—
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益	—	—	—
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响	—	—	—
受托经营取得的托管费收入	—	—	—
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	388,800.99	—	—
其他符合非经常性损益定义的损益项目	—	—	—
少数股东权益影响额（税后）	-1,072.33	—	—
所得税影响额	-2,620,202.54	—	—
合计	-14,660,768.16	—	—

2.2 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表
□ 适用 □ 不适用

单位：股	项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	5,560.31	—	—
计入当期损益的政府补助，但与企业正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	8,073,000.00	—	—
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	—	—	—
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	—	—	—
非货币性资产交换损益	—	—	—
委托他人投资或管理资产的损益	9,004,688.73	—	—
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备	—	—	—
债务重组损益	—	—	—
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等	—	—	—
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益	—	—	—
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	—	—	—
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	—	—	—
公司正常经营业务相关的有效套期保值业务，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益	—	—	—
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回	—	—	—
对外委托贷款取得的损益	—	—	—
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益	—	—	—
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响	—	—	—
受托经营取得的托管费收入	—	—	—
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	388,800.99	—	—
其他符合非经常性损益定义的损益项目	—	—	—
少数股东权益影响额（税后）	-1,072.33	—	—
所得税影响额	-2,620,202.54	—	—
合计	-14,660,768.16	—	—

2.2 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表
□ 适用 □ 不适用

单位：股	项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	5,560.31	—	—
计入当期损益的政府补助，但与企业正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	8,073,000.00	—	—
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	—	—	—
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	—	—	—
非货币性资产交换损益	—	—	—
委托他人投资或管理资产的损益	9,004,688.73	—	—
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备	—	—	—
债务重组损益	—	—	—
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等	—	—	—
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益	—	—	—
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	—	—	—
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	—	—	—
公司正常经营业务相关的有效套期保值业务，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益	—	—	—
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回	—	—	—
对外委托贷款取得的损益	—	—	—
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益	—	—	—
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响	—	—	—
受托经营取得的托管费收入	—	—	—
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	388,800.99	—	—
其他符合非经常性损益定义的损益项目	—	—	—
少数股东权益影响额（税后）	-1,072.33	—	—
所得税影响额	-2,620,202.54	—	—
合计	-14,660,768.16	—	—

江苏省广电有线信息网络股份有限公司

【2019】第一季度报告

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人王卫、主管会计工作负责人王卫及会计机构负责人（会计主管人员）王卫保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
1.4 本报告第一季度报告未经审计。
1.5 公司负责人王卫、主管会计工作负责人王卫及会计机构负责人（会计主管人员）王卫保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
2.1 主要财务数据

单位：元、币种：人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	32,010,847,543.41	32,230,022,989.89	-0.68
归属于上市公司股东的净资产	21,583,238,768.67	21,500,719,085.22	0.38
归属于上市公司股东的净资产年初至报告期末的增减变动	—	—	—
经营活动产生的现金流量净额	273,819,223.14	384,846,382.07	-30.15
归属于上市公司股东的净利润	82,520,673.45	135,682,003.77	-39.18
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	40,760,840.41	115,974,220.06	-64.86
基本每股收益（元/股）	0.032	0.03	-33.33
稀释每股收益（元/股）	0.032	0.03	-33.33
非经常性损益项目和金额	—	—	—
适用 □ 不适用	—	—	—
单位：元、币种：人民币	项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	42,537,115.49	—	—
计入当期损益的政府补助，但与企业正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	5,723,431.88	—	—
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	—	—	—
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	—	—	—
非货币性资产交换损益	—	—	—
委托他人投资或管理资产的损益	—	—	—
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备	—	—	—
债务重组损益	—	—	—
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等	—	—	—
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益	—	—	—
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	—	—	—
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	—	—	—
与公司正常经营业务相关的有效套期保值业务，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益	—	—	—
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回	—	—	—
对外委托贷款取得的损益	—	—	—
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益	—	—	—
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响	—	—	—
受托经营取得的托管费收入	—	—	—
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-2,370,334.67	—	—
其他符合非经常性损益定义的损益项目	—	—	—

2.2 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表
□ 适用 □ 不适用

单位：股	项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	42,537,115.49	—	—
计入当期损益的政府补助，但与企业正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	5,723,431.88	—	—
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	—	—	—
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	—	—	—
非货币性资产交换损益	—	—	—